



VIPUL ORGANICS LTD

(formerly known as Vipul Dyechem Limited)
(CIN : L24110MH1972PLC015857)

Regd Office: 102, Andheri Industrial Estate, Off. Veera Desai Road, Andheri (West), Mumbai -400053
Ph. No. 022-66139999, Fax. 022-66139977/75 Email Id: info@vipulorganics.com Website: www.vipulorganics.com

Extract of Standalone Un-audited Financial Results for the quarter and half year ended September 30, 2017

(Rs in lakhs except EPS)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended			Half Year ended	
		30.09.2017	30.06.2017	30.09.2016	30.09.2017	30.09.2016
		Un-audited	Un-audited	Un-audited	Un-audited	Un-audited
1	Total income from operations (net)	1741.04	1586.26	1527.18	3,327.30	2,889.49
2	Net Profit/(loss) for the period (before tax, Exceptional and /or Extra ordinary items)	82.32	45.15	71.95	127.46	139.52
3	Net Profit/(loss) for the period before tax (after Exceptional and /or Extra ordinary items)	82.32	45.15	71.95	127.46	136.52
4	Net Profit/(loss) for the period after tax (after Exceptional and /or Extra ordinary items)	62.27	32.26	47.41	94.53	93.74
5	Total Comprehensive Income for the period [(comprising profit / (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)]	62.28	32.28	47.42	94.56	93.76
6	Paid up Equity Share Capital (Face value of Rs. 10/- each)	646.45	626.45	547.45	646.45	547.45
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	-	-
8	Earning per Equity share(of Rs. 10/- each) (for continuing operations and discontinued operations)					
	(a) Basic	0.98	0.52	0.87	1.50	1.71
	(b) Diluted	0.98	0.52	0.87	1.50	1.71

Notes:

- The above un-audited financial results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at their Meetings held on December 14, 2017.
- The above is an extract of the detailed format of the Un-audited Financial Results for the quarter and half Year ended Spetember 30, 2017 filed with Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the said Financial Results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com) and on Company's website (www.vipulorganics.com).
- These Financial Results have been prepared in accordance with the Indian Accounting Standards (Ind AS) notified under Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 as amended by Companies (Indian Accounting Standards) (Amendment) Rules, 2016 and interns of SEBI circular dated July 05, 2016. Ind AS has been made applicable with effect from April 01, 2017. Comparative figures of the corressponding quarter and half year ended of the previous year (transition date being April 01, 2016) are also Ind AS compliant. These corresponding figures have not been subjected to Limited Review or Audit. However, the management has exercised the necessary diligence to ensure that the results provide a true and fair of the Company's affairs.

**For Vipul Organics Limited
(Formerly Known as Vipul Dyechem Limited)**

Sd/-

Vipul Shah

Managing Director

DIN:00181636

Place : Mumbai

Date: December 14, 2017

मुंबई शनिवार, दि. १६ डिसेंबर २०१७

दै. मुंबई लक्षदीप ३

 विपुल ऑर्गेनिक्स लि. (पूर्वीची विपुल डायकेम लिमिटेड) (CIN: L24110MH1972PLC015857) नोंदणीकृत कार्यालय: १०२, अंधेरी इंडस्ट्रियल इस्टेट, विरा देसाई रोड, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई-४०००५३. दूर. ०२२-६६१३९९९९, फॅक्स: ०२२-६६१३९९७७/७५, Website: www.vipuldyes.com E-mail: info@vipuldyes.com ३० सप्टेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही व अर्धवर्षाकरिता एकमेव अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षाचा अहवाल (र.मा.खात, ईपीएस व्यतिरिक्त)					
तपशील	संपलेली तिमाही ३०.०९.२०१७ अलेखापरिहित	संपलेली तिमाही ३०.०६.२०१७ अलेखापरिहित	संपलेली तिमाही ३०.०९.२०१६ अलेखापरिहित	संपलेले अर्धवर्ष ३०.०९.२०१७ अलेखापरिहित	संपलेले अर्धवर्ष ३०.०९.२०१६ अलेखापरिहित
कार्यघटनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१७४१.०४	१५८६.२६	१५२७.१८	३३२७.३०	२८८९.४९
कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)(कर, अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाब्युद्धी)	८२.३२	४५.१५	७१.९५	१२७.४६	१३९.५२
करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आणि/किंवा विशेष साधारण बाब्युद्धी)	८२.३२	४५.१५	७१.९५	१२७.४६	१३६.५२
करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)	६२.२७	३२.२६	४७.४१	९४.५३	९३.७४
कालावधीकरिता एकूण सर्वेक्य उत्पन्न (कालावधीकरिता सर्वेक्य नफा/(तोटा) आणि इतर सर्वेक्य उत्पन्न (करानंतर))	६२.२८	३२.२८	४७.४२	९४.५६	९३.७६
भरणा केलेले समभाग भांडवल (दर्शनी मुल्य रु.१०/- प्रती)	६४६.४५	६२६.४५	५४७.४५	६४६.४५	५४७.४५
राखीव (पुनर्मुल्यांकित राखीव काळून)	-	-	-	-	-
उत्पन्न प्रतिभाग (रु.१०/- प्रती)	-	-	-	-	-
(अखंडित व खंडित कार्यघटनाकरिता)	-	-	-	-	-
मूल	०.९८	०.५२	०.८७	१.५०	१.७१
सौमिकृत	०.९८	०.५२	०.८७	१.५०	१.७१

टिप:

- वरील अलेखापरिहित निष्कर्षाचे लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोकन करण्यात आले आणि १४.१२.२०१७ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या सभेत मान्य करण्यात आले.
- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन २०१५ च्या नियम ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजसह सादर करण्यात आलेली ३०.०९.२०१७ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक व अर्धवर्षाकरिता अलेखापरिहित वित्तीय निष्कर्षाचे सविस्तर नमुन्यातील उताया आहे. सदर वित्तीय निष्कर्षाचे संपूर्ण नमुना स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com वेबसाईटवर व कंपनीच्या www.v.....com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे.
- वरील वित्तीय निष्कर्ष कंपनी (भारतीय लेखाप्रमाण) अधिनियम, २०१५ जे कंपनी (भारतीय लेखाप्रमाण) (सुधारित) अधिनियम, २०१६ द्वारे सुधारित आणि दि. ५ जुलै, २०१६ रोजीच्या सेबी परिपत्रकानुसार भारतीय लेखाप्रमाण (इंड-एस) प्रमाणे तयार केले आहेत. इंड-एस १ एप्रिल, २०१७ पासून लागू केले आहे. मागील वर्षाचे संबंधित तिमाही व अर्धवर्षाकरिता तुलनात्मक आकडे (व्यवहार दिनांक १ एप्रिल, २०१६) इंड-एस सक्षमतेने केले आहेत. सदर संबंधित आकडे हे मर्यादित पुनर्विलोकन किंवा लेखापरिक्षणावर अवलंबून नाही. तथापि व्यवस्थापनाने अशी हमी दिली आहे की, कंपनीचे कारभाराचे योग्य व सत्य स्वरूप सदर निष्कर्ष दर्शवित आहे.

विपुल ऑर्गेनिक्स लिमिटेडकरिता
(पूर्वीची विपुल डायकेम लिमिटेड)
सही/-
विपुल शाह
व्यवस्थापकीय संचालक
डीआयएन:००१८१६३६

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: १४.१२.२०१७